celions apostolice sediB tmetontas o!im de Greois tttmstuMt in Get'mfmoft,vigH<tnt!bMsM s

et HoMtCttiM~tudiit pMponamttt, )nagn!tud!ne!a t'eg!am yogamut)et borhtmut'attente )

ac obsecfamuB in domino lesu Chnato, quatinus pro divina et" apostottce sedis reve-

rentia tueqtte salutis fmgmento ad tranqu!Hu)net paciScum totius cbnat!an!tatMstatum

et pottsaime genttMRt regn! tat de habundantin domcMtte t'ogaMaintendene et tpMU'um

pericatin bonigne oontpatïcns, a quolibet in hac parte hostit! proceMU, presertim hoc n

tempore, par quem nto!eata nobis quam ptunrnam rogutn prodictorum d!scord!afomenta

suBCtptat, non solum atttdpas penttus abstinere, set potitis, ut trftotand&concordia intcr [
eos per epiac~pos momonttos iuxta. vota nostra proveniat, opem et opemm eMoacett

atadeas impertu' tanto amp!!uMnobia et apostoliae sedi pro!ndo p!acittutts, quanto in

hoc nostris et !pama bencp!ftcitt8promptius et eMc&ttHsacquiesces, (6) Et quia 20

ppctn!a9a et hmusmod! tuum ot imperii pretoct! negotmm apecialiter eot'di gerhMUt.

ecce venet-abHeBfratros nostros arohteptscopumReginum et epMcopumSenonsem.

latores proiientium, viros utique prov!dos et dmeretos ac nobis et fratnbus nostrismerito

sue probitatis acceptos, ad te dMximusdestinando[a], ut pt'edicta tibi effieatiusoraculo

vive vttcis exponant et tu ea, que personam tuam et hapenutn ipaumtangunt, per eos ït

nobis seriose studeas intimare, ut ex eorum relatibus informati pleniuset instt'uetieut'emus

illud super hoc adhtbere remedMm, per quod ciusdem iura imperii ad tui henot-Net

exa!tattonM augmentum illesa et intogra consenenttu'.

Pat. YeMetn, X. Ka!. iMnii, am~ pt'in«'.

5t?. R~po~r~romvFzcf.s'. jMM. M

JËt CO~Hj~M~<) /b~.~09' M< <~MMOCM~M~F. R~N<SC&Cr. JPb~K~ ~JM.

JR~eN <~JBoM~e FIJZ B~M«'r, J'?~.J~C– JPN~ (P. (?e~

Km'isMnt't m Chriato filin Adolfo reg! Romanorum tHustn*.

(t) SercnitatM tue ttuntios, venembilem fratrem nostrum H. BnxmetMcmepifcopmn
et dHectum filium magistrum L. preposMumWm-mattonsemet nobilem viram Gertaeum t!t

de leemborg, ad nostram nuper prcsenti<nndestinâtes patenta bcnignitate t'ecepimMaet

que tant pubUec. quam pt'h'ate !psi eot~m nobia pm parte tua exponere votuerunt,

audtvimua di!igeKtcr. Intcr cetera ([uidemnobis cxpoaita per coadem Miakm obedtcn-

tiam, devottonem puram et sincère promptitudinem votuntatis, qMMgeri" ad nos et

Rotnamun ecelesiam matrom tuam, quibuf dcvotc obsequi et obodire gratanter annno 4~

ferventi diapon!t<,pro te prudenter oKerreeurarunt,petente)!per no"et oamdontecc!eH<MH